

Ο ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟΣ ΠΑΤΡΙΑΡΧΗΣ ΕΥΡΙΣΚΕΤΑΙ ΥΠΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΝ; ΔΙΟΤΙ 'ΕΚΑΛΥΨΕ' ΤΟΝ ΜΕΝΤΕΡΕΣ

ΚΩΝ/ΠΟΛΙΣ, 23. Κατά πληροφορίας, μη επιβεβαιωμένες, εισέτι επισήμως, ανώτατος αξιωματικός, μέλος της επαναστατικής επιτροπής, έπαιξε τον Πατριάρχη 'Αθηνάγραν, του οποίου έλαβε κατάθεση σχετικά με τα γεγονότα της 23ης Σεπτεμβρίου. 'Η κατάθεση έληξε πρό πολλών ημερών, καταβλήθη όμως ιδιαίτερα προσπάθεια δπως τρηθή το αυτο μουσικό διά να μη προκληθούν ανησυχίες μεταξύ της ελληνικής μειονότητας.

Εν τούτοις, έγνωσθη ότι κατά την λήψη της κατάθεσης του Πατριάρχη, η οποία διήρκεσε επί τριετίας,

Η ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΩΝ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΤΟΥ Ι.Κ.Α. ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΕΙΣ ΤΟ ΕΡΓΑΤΙΚΟΝ ΚΕΝΤΡΟΝ ΠΑΤΡΩΝ ΑΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΙ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΚΑΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ

Υπό του ενταύθα υποκαταστήματος του Ι.Κ.Α., άνεκνυθή ότι η πληρωμή των συνταξιοφών θα γίνεται στο Εργατικό Κέντρο Πατρών, ως ακολούθως:

Οι συνταξιοφών λόγω γήρατος θα πληρώνονται τα απογεύματα της 25ης και 26ης εκάστου μηνός, εκτός εάν η 25η συμπίπτει με άργια, έτε ή καταβολή της συντάξεως θα άρχεται από της επομένης. 'Εκ των άνωτέρω συνταξιοφών, οι έχοντες άδεια άρνησιν, διδύλαιο συντάξεως από 1 έως 2000 θα πληρώνονται τα απογεύματα της πρώτης ημέρας, οι έχοντες άρνησιν από 2001 και άνω, τα απογεύματα της επομένης.

Η ΟΡΓΑΝΩΣΙΣ ΕΙΣ ΤΗΝ ΠΟΛΙΝ ΜΑΣ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΟΣ ΠΡΟΛΗΨΕΩΣ ΑΤΥΧΗΜΑΤΩΝ

Υπό του προεδρευομένου από τον Μακαριώτατον 'Αθηναίων 'Οργανισμό Προλήψεως 'Ατυχημάτων, οργανώσεται κατά την πόλιν, από 19-26 'Οκτωβρίου, έτε 'Εβδομάς Προλήψεως 'Ατυχημάτων. Προς τούτο, έντός της προεχουσ έβδομάδος θα συνέλθη η Περιφερειακή 'Επιτροπή Πελοποννήσου του 'Οργανισμού τούτου ήτις τελεί υπό την προεδρίαν του κ. Δημήτρου

και πλέον, καταβλήθη προσπάθεια όπως διευκρινισθούν τα αίτια της σιωπής του Πατριάρχη, ό οποίος ηρωτική σάφως διατί δεν κατήγγειλε τους θανάτους άναστον της θρησκευτικής μειονότητας, της οποίας είναι ήγέτης.

Κατόπιν των πληροφοριών αυτών, οι οποίοι διαρρέουν τμηματικώς, ιδιαίτερα άνησυχίας προκαλούν τα άσυνεπτα μέτρα προστασίας των Πατριαρχικών και τίθεται το έρώτημα εάν ο Πατριάρχης τελεί ουσιαστικώς υπό την κατηγορίαν ότι 'εκάλυψε' τον Μεντέρε.

Οι συνταξιοφών των λοιπών κατηγοριών θα πληρώνονται τα απογεύματα της 1ης και 2ας εκάστου μηνός. 'Εκ τούτων οι συνταξιοφών λόγω άναπηρίας θα λαμβάνουν την σύνταξιν των τό άπόγευμα της πρώτης ημέρας και οι συνταξιοφών λόγω θανάτου, τα απογεύματα της επομένης.

Η πληρωμή των συντάξεων θα γίνεται κατά τας άπογευματινές ώρας (3,30-7) των άνω καθορισθεσών ημερών και κατ' άδυνα άριθμόν συνταξιοφών (και όχι κατά σειράν προσελθούσας). 'Εκαστος των συνταξιοφών δέον να φέρη μετ' αὐτοῦ το δελτίον συντάξεως και το δελτίον ταυτότητός του.

χου διά να καθορίσιν τας λεπτομερείας της άργανώσεως. Καθ' α πληρωσόμεθα από 19-26 'Οκτωβρίου θα άργανωθών διημέρι, από του άμεινών των εκκλησιών, εις τα σχολεία, εις τους άγρότας υπό των γεωπόνων, εις το προσωπικόν των βιομηχανιών. 'Επίσης εκλεκτοί διημέρι θα κάμνουν σχετικές διημέρι εις την Διακίσειν, ως έπίσης και από του Ναδισταθμού Πατρών.

Προκειμένου να προσληθώσι ως έκτακτοι άρρωστοί/εχίται οι 'Ισάκιν, 'Ανδρόταυαν, Κρέσταν, Λάλα, Καλαβρίταν, 'Αρσέναν, Γαστορίν, 'Εκάνων, της διακοσμήσεως, του Τεχνικού Τμήματος ΟΤΕ Πατρών, διατήρησιν του Κοινοτικού δικτύου, κατόπιν δικαιοσύνης άνεργησάμενης την 11ην 'Οκτωβρίου 1960, εις την έδραν του Τεχνικού Τμήματος ΟΤΕ Πατρών καλούσιν οι έχοντες τα προσόντα να υποβάλωσι τα δικαιολογητικά των μέχρι και της 11ης 'Οκτωβρίου 1960, εις τον άνω Τεχνικό Τμήμα παρ' ου δύνανται να τόχουσιν πλείονας πληροφοριών και να προσηθεσώσιν την σχετικήν έγκυκλιον.

Δεκτοί εις την δοκιμασίαν οι εκπαιδευθέντες διά στρατιωτικάς τών υποχρεώσεως ή απαλλαγέντες τούτων όχι διά λόγους υγείας και μη έπιδράσαντες το 27ον έτος της ηλικίας των, ήτοι οι γεννηθέντες κατά την έτη 1933 και ένθεν, εκπαιδευμένοι άπολυτήριον Σχολείον άρτιμελές και φυσικήν αγωγήν και διαμένοντες μονίμως εις την Περιφέρειαν του Δήμου ή Κοινοτήτος των κοινοποιήσων τούτων.

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΙΣ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ
Δυνάμει της υπ' αριθ. 849/1960 απόφασεως του Διοικητικού τών εν Πατρών Προσκότων, άνεγνωρίσθη το νεοειδέν εν Αλγία Σωματείον υπό την επωνυμίαν «Σύλλογος Σταθμοφωλεγκτών και υπαλλήλων υπεραστικών λεωφορείων 2ου ΚΤΕΑ και άστικής Αλγιάλας ή 'Αγία Φωτεινή», με έδραν το Αλγίον και σκοπόν την άδελφικήν συνέναν και άλληλεγγύην των μελών αὐτοῦ προς εξόφλησιν της ήθικης, οικονομικής και επαγγελματικής των καταστάσεως.

Εν Αλγίω τή 28 'Ιουλίου 1960
Ο Πληρεξούσιος Διοικητής Μιχαήλ Βασιλειάδης

ΚΗΔΕΙΑ
Τόν προσφιλή μας άδελφόν, θεόν και πάππον
ΔΗΜΗΤΡΙΟΝ Γ. ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΝ
(Αμερικανόν ύπνικον)

Ηκόντα, κηδόμενον σήμερον Σάββατον και ώραν 9ην π.μ. εις της οικίας μας καμένης εις το Προσκείμεν (Μποζαίτικα) Πατρών.

Οι άδελφοί. Οι άνεψιοί. Οι έγγονοί. Οι λοιποί συγγενείς.

Ο Διμήτορας Ν. ΒΕΤΣΟΣ

ΔΩΡΕΑΙ
Ο έξ Η.Π.Α. κ. Α. Παπαγιαννόπουλος κατέθεσεν εις το Σωματείον 'Ελληνική 'Αναγέννησις' δέκα δολάρια υπέρ ίδρύσεως 'Ορφανοτροφείου 'Επαγγελματικού Προσανατολισμού.

Ο Διμήτορας Ν. ΒΕΤΣΟΣ

ΔΩΡΕΑΙ
Ο έξ Η.Π.Α. κ. Α. Παπαγιαννόπουλος κατέθεσεν εις το Σωματείον 'Ελληνική 'Αναγέννησις' δέκα δολάρια υπέρ ίδρύσεως 'Ορφανοτροφείου 'Επαγγελματικού Προσανατολισμού.

Ο Διμήτορας Ν. ΒΕΤΣΟΣ

ΔΩΡΕΑΙ
Ο έξ Η.Π.Α. κ. Α. Παπαγιαννόπουλος κατέθεσεν εις το Σωματείον 'Ελληνική 'Αναγέννησις' δέκα δολάρια υπέρ ίδρύσεως 'Ορφανοτροφείου 'Επαγγελματικού Προσανατολισμού.

Ο Διμήτορας Ν. ΒΕΤΣΟΣ

ΑΝΑΜΕΝΕΤΑΙ ΟΤΙ Η ΠΑΡΑΤΕΙΣ ΤΩΝ "ΟΥΔΕΤΕΡΩΝ," ΘΑ ΔΙΑΔΡΑΜΑΤΙΣΗ ΣΗΜΑΝΤΙΚΟΝ ΡΟΛΟΝ ΕΙΣ ΤΑ ΗΝΩΜΕΝΑ ΕΘΝΗ ΕΝΤΟΝΟΤΑΤΗ Η ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΣ ΤΟΥ ΣΤΡΑΤΑΡΧΟΥ ΤΙΤΟ

ΘΑ ΕΠΗΡΕΑΣΟΥΝ ΤΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΕΩΣ;

ΗΝΩΜΕΝΑ ΕΘΝΗ, 23. 'Ως ήμερα Τίτο δέ πρέπει να χαρακτηρισθή ή κρίσιμη ήμερα τών Ην. Εθνών εις την Νέαν 'Εκρήν, παρά την έπιβλητικήν παρουσίαν του προέδρου 'Αϊζενχάουερ και των σημαντικών λόγων τών όποιον εξεφώνησαν ούτος ένώντιον της Γεν. Συνελεύσεως. Διότι ο Γενουκοσλαβικός ήγέτης διά τού χρεώσιν, άκρωσ σημαντικώ λόγω του έπίσης ένώντιον της Γενικής Συνελεύσεως και των θέσεων τας όποιες ύπεστήριξεν, ως και διά τών σοβαρατότων της κινήσεως τών ουδέτερων, ο πρόεδρος Νάσερ και ο πρωθυπουργός τών Ινδιάν. Νεχρού. 'Η παρουσία τών τριών αυτών δυνάμεων ήγετών και ή άμεσος συμμετοχή των εις τας εργασίας της Γενικής Συνελεύσεως άναμένεται ότι θα έπηρεάσιν σημαντικώς την πορείαν τών εργασιών της και θα άμβλύνη πιθανώς την έ-

ζήτητα τών διενέξεων μεταξύ τών 'Ανατολικών και τού Δυτ. Συνασπισμού έντός της πλείονος ιτόν συζητήσεως εις τόν διενή 'Οργανισμόν.

Ο στρατάρχης Τίτο πάντως άνέπτυξεν ήδη χθές έξαιρετικήν δραστηριότητα και έθεσε την άσφαλήτητα της παρατάξεως τών ουδέτερων εις την διπλωματικήν κινήσιν της ήμέρας. 'Αφού είχε μίαν μικράν, άπρόσποτον προπαρασκευαστικήν της νέας συνδιάσκεψιν τών συνάντησιν μετά τού κ. Κρούτσσεφ ώμήλησεν εν συνεχεία διά μακράν ένώντιον της Γενικής Συνελεύσεως τού ΟΗΕ επί τών άναγκαίων της είρήνης και της άνάγκης τού άφελισμού και είχεν εν συνεχεία μακράν ιδιαίτεράν συνεμίλιαν μετά τού προέδρου 'Αϊζενχάουερ επί τών χρεώσεων τών δύο Χωρών και της προσεχτικής της παγκοσμίου είρήνης. Βραδύτερον ο στρατάρχης

Τίτο συνμήλησε μετά τού προέδρου της Γκάνα κ. Νκρούμαχ όστις ήγειρά της άντιπροσωπείας της χώρας τού, έπρόκειτο δέ εν συνεχεία να συναντηθή μετά τού κροστσεφ τού Κούβας κ. Κάστρο μετά τού ξενοδοξίου τού τελευταίου.

Πάντως ο χρεώσιμος λόγος τού στρατάρχου Τίτο και ή έξυγνάση έπίσεως τού άναέντιον τού έπανεξοπλισμού της Γερμανίας ως και ή συνήθεια τού ύπερ της είσοδής της Κομμουνιστικής Κίνας, ως και ένός σχεδίου γενικού άπολυτικού, εξέπληξαν πολλούς Δυτικούς άντιπροσωπούς, οι όποιοι προέβινον εις την διαπιστάσιν ότι εις ουδέν σημείον τού λόγω τού ο στρατάρχης Τίτο κατέκρινε καθ' ολνδήποτε τρόπον την Σοβιετικήν 'Ενωσιν, καχθείς ούτω απειρώς ύπερ τών άποφάσεων τού 'Ανατολικού συνασπισμού.

Ο ΧΘΕΣΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ ΤΟΥ ΚΡΟΥΣΤΣΕΦ ΕΙΣ ΤΗΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΝ ΤΩΝ ΗΝ. ΕΘΝΩΝ

ΣΥΝΕΧΕΙΑ εκ της 1ης σελίδος
θέμα, ο κ. Κρούστσεφ, έπέστην εδύνας εις τούς Δυτικούς διά την μη σύμφων είρήνην της Γερμανίας, πράγμα πού πληροί χαράς τά μετριοκρασιατικά στοιχεία με την έλπίδα ότι ή παρούσα έντασις θα έπιτρέψη εις αὐτά να ένθωλακώσων πυρλούς και άτομικά όπλα.

Παρά τήν άποτυχίαν της διακοσμήσεως επί άνωτάτω έπιπέδου πιστεύει ο κ. Κρούστσεφ ότι πραγματικά προϋποθέσεις ύπάρχουν, πού έπιτρέπουν την ρύθμισιν τών ζητημάτων τα όποια παραμένουν έκκρεμη μετά τών πόλεμον.

Η Σοβ. 'Ενωσις, είπεν, είναι έτοιμή να άναμείνη επί των χρόνων διά την λύσιν τού γερμανικού προβλήματος.

Θά ήθελα να έλπίσω, προσέθεσεν, ότι αί προσπάθειαι της Σοβ. 'Ενωσεως προς τόν σκοπόν αὐτόν, θα τόχουν άποστηρίξεως τών τριών Δυτικών.

Ο Νικήτα Κρούστσεφ ύπέβαλεν εις την Γεν. συνέλευσιν τού ΟΗΕ σχέδιον συνθήκης διά γενικών και πλήρη άπολυτικών εις τρία στάδια και έντός διαστήματος τεσσάρων έτών.

Κατά τού σχεδίου αὐτό, άπαντα τά μέτρα άρτοπλισμού θα πρέπει να λαμβάνωνται ύπό άποτελεσματικόν διενή έλεγχον και εις τού πρώτον στάδιον θα πρέπει να μειωθώσι αί κλασσικά δυνάμεις τών Ην. Πολιτειών και της Σοβ. 'Ενωσεως εις 1.700.000 άνδρας και να άπαγορευθή ή έκτοξευσις δορυφόρων, δυνάμεων να φέρουν πυρηνικά όπλα.

Είς τού δεύτερον στάδιον θα πρέπει να άπαγορευθώσι άπαντα τά όπλα όμαδικής καταστροφής και εις τού τρίτον στάδιον να καταργηθώσι αί ένοπλοι δυνάμεις όλων τών χωρών, εξαιρουμένης της άστυνομίας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο Νικήτα Κρούστσεφ ύπέβαλεν εις την Γεν. συνέλευσιν τού ΟΗΕ σχέδιον συνθήκης διά γενικών και πλήρη άπολυτικών εις τρία στάδια και έντός διαστήματος τεσσάρων έτών.

Κατά τού σχεδίου αὐτό, άπαντα τά μέτρα άρτοπλισμού θα πρέπει να λαμβάνωνται ύπό άποτελεσματικόν διενή έλεγχον και εις τού πρώτον στάδιον θα πρέπει να μειωθώσι αί κλασσικά δυνάμεις τών Ην. Πολιτειών και της Σοβ. 'Ενωσεως εις 1.700.000 άνδρας και να άπαγορευθή ή έκτοξευσις δορυφόρων, δυνάμεων να φέρουν πυρηνικά όπλα.

Είς τού δεύτερον στάδιον θα πρέπει να άπαγορευθώσι άπαντα τά όπλα όμαδικής καταστροφής και εις τού τρίτον στάδιον να καταργηθώσι αί ένοπλοι δυνάμεις όλων τών χωρών, εξαιρουμένης της άστυνομίας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Ο Νικήτα Κρούστσεφ ύπέβαλεν εις την Γεν. συνέλευσιν τού ΟΗΕ σχέδιον συνθήκης διά γενικών και πλήρη άπολυτικών εις τρία στάδια και έντός διαστήματος τεσσάρων έτών.

Κατά τού σχεδίου αὐτό, άπαντα τά μέτρα άρτοπλισμού θα πρέπει να λαμβάνωνται ύπό άποτελεσματικόν διενή έλεγχον και εις τού πρώτον στάδιον θα πρέπει να μειωθώσι αί κλασσικά δυνάμεις τών Ην. Πολιτειών και της Σοβ. 'Ενωσεως εις 1.700.000 άνδρας και να άπαγορευθή ή έκτοξευσις δορυφόρων, δυνάμεων να φέρουν πυρηνικά όπλα.

Είς τού δεύτερον στάδιον θα πρέπει να άπαγορευθώσι άπαντα τά όπλα όμαδικής καταστροφής και εις τού τρίτον στάδιον να καταργηθώσι αί ένοπλοι δυνάμεις όλων τών χωρών, εξαιρουμένης της άστυνομίας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ' ορίσμενος περνούχος, τάς όποιās έλέγχει ή Σοβ. 'Ενωσις.

Όταν άνηλθεν εις τού θέμα ο Βέλγος ύπουργός διά να δμολήσιν, οι άντιπρόσωποι της Γκάνα και της Γουινέας άπέχωρησαν της αίθουσας.

Ο κ. Κρούστσεφ δέν έληγμόνησε και τού χρομόρο του.

Ολίγον μετά την ένάρξιν τού λόγω του, ό όποιος περιελαμβάνετο εις πλέον τών 70 σελίδων, έπτε προήλθον διάτος και εν συνεχεία άνένισας με μείζονα προς τού άκροατήριον, είπεν, ότι το νερό αὐτό είναι περίφημον, είναι ρωσικόν και τού συστής εις 8-λους σάς.

Ακολούθως ώμήλησεν ο Βέλγος ύπουργός 'Εξωτερικών κ. Ζινύ, ό όποιος είπεν ότι τού Βέλγιον έχρηγήσεν άνεξαρτήτως εις τού Κογκρέσσον διά τας διακοσμήσεις στραγγίλης τραπέζης και μετά έλευθέρως και μουσικάς έκλογάς.

Είθε, προσέθεσε, να έμπνευσθή από τού παράδειγμα, αὐτό ο Ρώσος προθυμότης, ή δ'